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Godkendelse af kommissorium for Fremtidens udskoling 

21/10142 Åben Sag 

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Norddjurs Kommune fik i marts 2021 en ny politik for dagtilbud og skoler; ’Fællesskaber for alle – 

politik for tidlig indsats og inklusion’. Politikken sætter rammen for kerneopgaven i dagtilbud og 

skoler, hvor vi skaber miljøer, hvor børn ses, lærer, trives, deltager – og tør livet.  

 

Norddjurs Kommunes politik for folkeskolens 7.–10. årgang er fra 2012. Efter ti år er der brug for 

at opdatere indholdet, men også at overveje, hvordan politikken placerer sig i forhold til 

’Fællesskaber for alle – politik for tidlig indsats og inklusion’ og om en politik er det bedste værktøj 

til fortsat at udvikle udskolingen i Norddjurs Kommune.   

 

En ny strategisk ramme for folkeskolens 7.–10. årgang – fremtidens udskoling 

Norddjurs Kommunes udskolingsledere har et stort ønske om at få en opdateret overordnet ramme 

for udskolingen, som tegner en tydelig retning for kommunens udskolingsskoler. Politikken 

’Fællesskaber for alle – politik for tidlig indsats og inklusion’ er central for udskolingen, men der er 

behov for at sætte luppen på de indsatser, som er særlige for folkeskolens ældste klasser.  

 

Forvaltningen har, sammen med Norddjurs Kommunes ledere af udskolingen, HU og UU 

udarbejdet et kommissorium for udviklingen af en strategisk ramme for Fremtidens udskoling. 

Kommissoriet er vedlagt som bilag. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

En strategisk ramme for udskolingen knytter sig til politikken ’Fællesskaber for alle – politik for 

tidlig indsats og inklusion’ samt til politikken for Børn og unge i udsatte positioner.   

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 
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Indstilling 

Skole- og Dagtilbudschefen indstiller, at kommissoriet for Fremtidens udskoling drøftes og 

godkendes.  

 

Bilag: 

1 - 3314108 Åben Kommissorium: Fremtidens udskoling (89000/22) (H) 
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